
 

 

 
SERVICES PARTAGÉS CANADA 

Demande de prix pour 

RAM for Environnement et Changement climatique Canada 

No de l’invitation 2BH072710/A Date 2 novembre 2020 

No de modification 001 

No du fichier GCDocs  81701709 No de référence du 
SEAOG 

PW-20-00930739 

No de référence du 
client 

5000054495 No de la demande ITPRO# 53677 

 

Bureau de distribution Services Partagés Canada 

180 Kent Street, 13ieme étage 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Autorité contractante (L’autorité 
contractante est 
responsable de la gestion du 
contrat, et toute modification doit être 
autorisée, par écrit par l’autorité 
contractante.) 

Nom Rashawn Griffith 

No de 
téléphone 

343-549-9539 

Courriel Rashawn.Griffith@Canada.ca 

Adresse 
postale 

180 Kent Street, 13th Floor 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Date et heure de clôture 6 novembre 2020 à 14h00 
(appelée dans la présente demande de soumissions 
« clôture de la demande de soumissions ») 

Fuseau horaire Heure normale de l’Est (HNE)   

Destination – des biens ou services Environnement et Changement climatique Canada 

Gatineau, QC 

Facturation À insérer lors de l'attribution du contrat. 

Adresse de courriel pour la 
présentation d’une soumission avant 
les dates de clôture provisoire et 
définitive 

Rashawn.Griffith@Canada.ca 

Nom et signature du vendeur 

 

 

 

 
Nom, titre de la personne autorisé 
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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001 

La Présente modification No. 001 vise à : 

• répondre aux questions 

• Modifier les clauses 

• Pour ajouter une exigence au SOR 

 

Question 1 

Comme indiqué dans la liste des produits livrables, élément de ligne 1, sous Description générique: «Doit 

être compatible avec le modèle Lenovo T460», la Couronne pourrait-elle préciser à quel modèle 

particulier de Lenovo T460 (T460, T460P, T460S) cela se réfère, comme ces différents modèles 

n'utilisent pas forcément la même mémoire? 

Réponse 1  

Lenovo Thinkpad T460 est ce que nous avons, les spécifications techniques de la RAM sont 8 Go DDR3 

SODIMM 1600Mhz PC3L-12800 NON-ECC, tant qu'ils ont cette spécification, ils seront compatibles. 

Question 2 

Pouvez-vous s'il vous plaît me faire savoir si vous avez besoin de la quantité totale indiquée ci-dessous 

en une seule commande. 

 

Réponse 2 

Oui, ce sera une commande. Le client peut prendre la livraison complète en une fois ou une livraison 

échelonnée sur approbation de l'autorité contractante ou du client. 

Question 3 

Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer qu'il s'agit d'un achat unique? Y aura-t-il des unités supplémentaires 

nécessaires au-delà des 1350 + 3150, comme demandé? 

Réponse 3 

Oui, c'est un achat 1 fois. Des unités supplémentaires en dehors des quantités demandées ne seraient 

pas nécessaires. 
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Question 4 

La demande de prix mentionne que le soumissionnaire retenu fournira des services pendant un 

maximum d'un an après l'attribution du contrat, pouvez-vous me dire quels services vous avez besoin? 

Answer 4 

Cela ferait référence au service de garantie. La garantie est limitée à vie, le libellé est modifié. 

Modification 001 

À la page 1 de la sollicitation, numéro de dossier GCDocs, 

Effacer: 2BH072710 

Remplacer par: 81701709 

Modification 002 

À la page 13 de la demande de soumissions, 5.7 Période du contrat, 

Supprimer dans son intégralité et remplacer par: 

a) Durée du contrat : La « durée du contrat », soit la période au cours de laquelle 
l’entrepreneur est obligé d’exécuter les travaux, comprend : 

(i) La « durée du contrat initial », qui débute à la date d’attribution du contrat et dure 
pour fournir des services de garantie pendant la durée de la garantie. 

Modification 003 

À la page 35 de la sollicitation, ANNEXE A - ÉNONCÉ DES BESOINS (SOR), 1.1 Le module de RAM 

DDR3 de 8 Go doit inclure les minimums et spécifications obligatoires suivants, 

Insérer: f) Toutes les RAM doivent être identiques, c'est-à-dire qu'elles doivent être du même fabricant et 

avoir les mêmes puces pour chaque type de RAM. 

Modification 004 

À la page 35 de la sollicitation, ANNEXE A - ÉNONCÉ DES BESOINS (SOR), 2.1 Le module de 8 Go de 

RAM DDR4 doit inclure les minimums et spécifications obligatoires suivants, 

Insérer: f) Toutes les RAM doivent être identiques, c'est-à-dire qu'elles doivent être du même fabricant et 

avoir les mêmes puces pour chaque type de RAM. 

Modification 005 

À la page 1 de la sollicitation Date et heure de clôture, 

Supprimer dans son intégralité et remplacer par: 

6 novembre 2020 à 14h00 

(appelée dans la présente demande de soumissions « clôture de la demande de soumissions ») 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


